[bookmark: _GoBack]様式第1号(別表関係)

第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　十日町市長　　関口　芳史　　様
〒　　　　－
申請者住所
団体等名称
代表者氏名
電話番号

　　　　　令和７年度十日町市農作物等干ばつ被害応急対策事業補助金交付申請書

　　下記のとおり令和７年度十日町市農作物等干ばつ被害応急対策事業を実施したいので十日町市補助金等交付規則第3条及び令和７年度十日町市農作物等干ばつ被害応急対策事業実施要綱（令和７年十日町市告示第167号）に規定する事項を承認のうえ補助金の交付を受けたく次のとおり申請する。

記

　1　補助金申請額　　農作物等干ばつ被害応急対策事業補助金　　　　　　　　　　　　円

2　補助事業の目的
　　　　渇水に伴う被害を最小限にとどめ、経営の安定と農作物等の品質低下を防止するため
　3　事業の内容
　　　　別紙のとおり
　4　添付書類
　　　　令和７年度十日町市農作物等干ばつ被害応急対策事業対象の農地及び錦鯉用野池一覧
このほか市で指定した書類

（別紙）補助事業の内容
	項目
	内　　　容

	事業種目
	　令和７年度十日町市農作物等干ばつ被害応急対策事業

	事業主体

	事業実施期間

	総事業量

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象
事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業費内訳
	種別
	金額
	補助対象額
	査定

	計

	※以下は十日町市記入欄

	市補助金
算出の基礎

	摘要
	千円未満切り捨て

令和　　年　　月　　日
査定者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名
（水稲用）
令和７年度十日町市農作物等干ばつ被害応急対策事業の農地一覧

	農区名
	耕作者氏名
	大字名
	地番
	面積
	※審査

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	計

	a
	対象農地面積
a

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※は市記入欄
	今年度作付面積
	a

	渇水被害面積
	a

（園芸作物用）
令和７年度十日町市農作物等干ばつ被害応急対策事業の農地一覧

	農区名
	耕作者氏名
	大字名
	地番
	面積
	※審査

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	計

	a
	対象農地面積
a

※は市記入欄
	今年度作付面積
	a

	渇水被害面積
	a

（錦鯉用）
令和７年度十日町市農作物等干ばつ被害応急対策事業の錦鯉用野池一覧

	地区名
	氏名
	大字名
	地番
	面積
	※審査

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	計

	a
	対象面積
a

※は市記入欄
	今年度総野池面積
	a

	渇水被害面積
	a